

---

## **Materiale de teren pentru practica Biologică**

I.D.: 83806492

---

Data publicarii 19.06.23 Coduri CPV 44423000-1 33141000-0

---

Pretul estimativ: 2.792,83 RON - 2.792,83 RON

---

Descriere: ISS-002-005 Ac spatulat 12 buc 10.59 lei 127.08 lei DISS-001-005 Ac disectie 20 buc 6.53 lei 130.60 lei 048.07.115 Pense drepte cu varf arcuit 115 mm 20 buc 14.92 lei 298.40 lei NOV087 Vase petri 90 mm, nesterile, sticla borosilicata termorezistenta 80 buc 5.62 lei 449.60 lei LP9010 Lupe cu maner 10x 8 buc 33.70 lei 269.60 lei 37708 Piseta lichide 500 ml 5 buc 24.68 lei 123.40 lei LLF Lupe laborator 5 buc 78.81 lei 394.05 lei TC10ML Tuburi colectare 200 buc 0.56 lei 112.00 lei LCA Lupa de teren cu sistem LED 10 buc 13.99 lei 139.90 lei FE32717 Fileu entomologic 2 buc 80.58 lei 161.16 lei CRV67 ALCOOL ETILIC 96% PA, 1 L 12 buc 43.52 lei 522.24 lei CRV168 GLICERINA 99.5% PA, 1 KG 2 buc 32.40 lei 64.80 lei

---